7
SLV (1-11kW)
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
Type de roue :  Roue SuperVortex
Moteurs :   2 pôles (3.000 min-1) ou 4 pôles (1.500 min-1)
  3 phases 50 Hz pour tensions d’alimentation
  (0D : 380-415V, DOL | 1D : 380-415V, Y/D | 0E : 220-240 V, DOL | 1E : 220 -
240 V, Y/D)
Classe d’isolation :  F (155°C)
Indice de protection :  IP 68
Température du liquide :  de +0°C à + 40°C
 Périodes courtes (maxi. 3 minutes) jusqu’à 60°C (valable uniquement pour les versions non-ATEX)
  -  Toutes les pompes sont conçues pour fonctionner sur un convertisseur de fréquence externe, tel
qu’un CUE Grundfos.
  -  Conception prévue pour un fonctionnement intermittent (S3) avec 20 démarrages maxi par
heure.
  -  Pompage de liquides ayant un pH situé dans une plage de 6,5 à 14 (et de 6 à 14 avec roue en acier
inox).
  -  Fonctionnement continu (S1) lorsque la pompe est entièrement immergée jusqu’en haut du
moteur.
  - Remarque : les versions de pompes ATEX doivent toujours être entièrement immergées.
  - Profondeur d’installation maximale 20 m.
SLV (1-11KW) : POMPES DE RELEVAGE AVEC ROUE SUPERVORTEX POUR INSTALLATION SUBMERSIBLE
 MPG 31
P1 [kW] P2 [kW] In [A] Pôles Rotation
[tr/min] Capteur Ex (ATEX) Type Code Art.
Section de passage : 65  mm / Refoulement : 65
3 x 380-415 V DOL
2.90 2.20 5.1‑4.8 2 2900
 SLV.65.65.22 98624199
•  SLV.65.65.22 98626606
•  SLV.65.65.22 98626169
• •  SLV.65.65.22 98626390
3.80 3.00 6.9‑6.7 2 2909
 SLV.65.65.30 98624165
•  SLV.65.65.30 98626604
•  SLV.65.65.30 98626159
• •  SLV.65.65.30 98626388
3 x 380-415 V Y/D
4.90 4.00 8.4‑7.9 2 2930
 SLV.65.65.40 98624254
•  SLV.65.65.40 98626659
•  SLV.65.65.40 98626259
• •  SLV.65.65.40 98626443
Section de passage : 65  mm / Refoulement : 80
3 x 380-415 V DOL
2.90 2.20 5.1‑4.8 2 2900
 SLV.65.80.22 98625961
•  SLV.65.80.22 98626607
•  SLV.65.80.22 98626170
• •  SLV.65.80.22 98626391
3.80 3.00 6.9‑6.7 2 2909
 SLV.65.80.30 98625942
•  SLV.65.80.30 98626605
•  SLV.65.80.30 98626160
• •  SLV.65.80.30 98626389
3 x 380-415 V Y/D
4.90 4.00 8.4‑7.9 2 2930
 SLV.65.80.40 98624699
•  SLV.65.80.40 98626660
•  SLV.65.80.40 98626260
• •  SLV.65.80.40 98626444
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
SLV (1-11kW)
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
7
SLV (1-11kW)
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
Type de roue :  Roue SuperVortex
Moteurs :   2 pôles (3.000 min-1) ou 4 pôles (1.500 min-1)
  3 phases 50 Hz pour tensions d’alimentation
  (0D : 380-415V, DOL | 1D : 380-415V, Y/D | 0E : 220-240 V, DOL | 1E : 220 -
240 V, Y/D)
Classe d’isolation :  F (155°C)
Indice de protection :  IP 68
Température du liquide :  de +0°C à + 40°C
  Périodes courtes (maxi. 3 minutes) jusqu’à 60°C (valable uniquement pour les versions non-ATEX)
  -  Toutes les pompes sont conçues pour fonctionner sur un convertisseur de fréquence externe, tel
qu’un CUE Grundfos.
  -  Conception prévue pour un fonctionnement intermittent (S3) avec 20 démarrages maxi par
heure.
  -  Pompage de liquides ayant un pH situé dans une plage de 6,5 à 14 (et de 6 à 14 avec roue en acier
inox).
  -  Fonctionnement continu (S1) lorsque la pompe est entièrement immergée jusqu’en haut du
moteur.
  - Remarque : les versions de pompes ATEX doivent toujours être entièrement immergées.
  - Profondeur d’installation maximale 20 m.
SLV (1-11KW) : POMPES DE RELEVAGE AVEC ROUE SUPERVORTEX POUR INSTALLATION SUBMERSIBLE
 MPG 31
P1 [kW] P2 [kW] In [A] Pôles Rotation
[tr/min] Capteur Ex (ATEX) Type Code Art.
Section de passage : 80  mm / Refoulement : 80
3 x 380-415 V DOL
1.40 1.10 3.1‑3.1 4 1452
 SLV.80.80.11 98625975
•  SLV.80.80.11 98626611
•  SLV.80.80.11 98626185
• •  SLV.80.80.11 98626395
1.80 1.30 4.0‑3.9 4 1460
 SLV.80.80.13 98624692
•  SLV.80.80.13 98626613
•  SLV.80.80.13 98626187
• •  SLV.80.80.13 98626397
1.90 1.50 4.1‑4.2 4 1452
 SLV.80.80.15 98624694
•  SLV.80.80.15 98626617
•  SLV.80.80.15 98626191
• •  SLV.80.80.15 98626401
2.70 2.20 5.6‑5.7 4 1462
 SLV.80.80.22 98624252
•  SLV.80.80.22 98626621
•  SLV.80.80.22 98626194
• •  SLV.80.80.22 98626405
3 x 380-415 V Y/D
4.80 4.00 10.1‑10.1 4 1464
 SLV.80.80.40 98624702
•  SLV.80.80.40 98626680
•  SLV.80.80.40 98626280
• •  SLV.80.80.40 98626464
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
SLV (1-11kW)
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
7
SLV (1-11kW)
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
Type de roue :  Roue SuperVortex
Moteurs :   2 pôles (3.000 min-1) ou 4 pôles (1.500 min-1)
  3 phases 50 Hz pour tensions d’alimentation
  (0D : 380-415V, DOL | 1D : 380-415V, Y/D | 0E : 220-240 V, DOL | 1E : 220 -
240 V, Y/D)
Classe d’isolation :  F (155°C)
Indice de protection :  IP 68
Température du liquide :  de +0°C à + 40°C
  Périodes courtes (maxi. 3 minutes) jusqu’à 60°C (valable uniquement pour les versions non-ATEX)
  -  Toutes les pompes sont conçues pour fonctionner sur un convertisseur de fréquence externe, tel
qu’un CUE Grundfos.
  -  Conception prévue pour un fonctionnement intermittent (S3) avec 20 démarrages maxi par
heure.
  -  Pompage de liquides ayant un pH situé dans une plage de 6,5 à 14 (et de 6 à 14 avec roue en acier
inox).
  -  Fonctionnement continu (S1) lorsque la pompe est entièrement immergée jusqu’en haut du
moteur.
  -  Remarque : les versions de pompes ATEX doivent toujours être entièrement immergées.
  -  Profondeur d’installation maximale 20 m.
SLV (1-11KW) : POMPES DE RELEVAGE AVEC ROUE SUPERVORTEX POUR INSTALLATION SUBMERSIBLE
 MPG 31
P1 [kW] P2 [kW] In [A] Pôles Rotation
[tr/min] Capteur Ex (ATEX) Type Code Art.
Section de passage : 80  mm / Refoulement : 80
3 x 380-415 V Y/D
4.90 4.00 8.4‑7.9 2 2930
 SLV.80.80.40 98626039
•  SLV.80.80.40 98626661
•  SLV.80.80.40 98626261
• •  SLV.80.80.40 98626445
7.10 6.00 13.6‑11.3 2 2940
 SLV.80.80.60 98626041
•  SLV.80.80.60 98626663
•  SLV.80.80.60 98626263
• •  SLV.80.80.60 98626447
8.80 7.50 15.2‑14.5 2 2921
 SLV.80.80.75 98624255
•  SLV.80.80.75 98626669
•  SLV.80.80.75 98626269
• •  SLV.80.80.75 98626453
10.50 9.20 19.2‑16.8 2 2960
 SLV.80.80.92 98626047
•  SLV.80.80.92 98626671
•  SLV.80.80.92 98626271
• •  SLV.80.80.92 98626455
12.50 11.00 22.2‑21.1 2 2947
 SLV.80.80.110 98624700
•  SLV.80.80.110 98626665
•  SLV.80.80.110 98626265
• •  SLV.80.80.110 98626449
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
SLV (1-11kW)
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
7
SLV (1-11kW)
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
Type de roue :  Roue SuperVortex
Moteurs :   2 pôles (3.000 min-1) ou 4 pôles (1.500 min-1)
  3 phases 50 Hz pour tensions d’alimentation
  (0D : 380-415V, DOL | 1D : 380-415V, Y/D | 0E : 220-240 V, DOL | 1E : 220 -
240 V, Y/D)
Classe d’isolation :  F (155°C)
Indice de protection :  IP 68
Température du liquide :  de +0°C à + 40°C
  Périodes courtes (maxi. 3 minutes) jusqu’à 60°C (valable uniquement pour les versions non-ATEX)
  -  Toutes les pompes sont conçues pour fonctionner sur un convertisseur de fréquence externe, tel
qu’un CUE Grundfos.
  -  Conception prévue pour un fonctionnement intermittent (S3) avec 20 démarrages maxi par
heure.
  -  Pompage de liquides ayant un pH situé dans une plage de 6,5 à 14 (et de 6 à 14 avec roue en acier
inox).
  -  Fonctionnement continu (S1) lorsque la pompe est entièrement immergée jusqu’en haut du
moteur.
  - Remarque : les versions de pompes ATEX doivent toujours être entièrement immergées.
  - Profondeur d’installation maximale 20 m.
SLV (1-11KW) : POMPES DE RELEVAGE AVEC ROUE SUPERVORTEX POUR INSTALLATION SUBMERSIBLE
 MPG 31
P1 [kW] P2 [kW] In [A] Pôles Rotation
[tr/min] Capteur Ex (ATEX) Type Code Art.
Section de passage : 80  mm / Refoulement : 100
3 x 380-415 V DOL
1.40 1.10 3.1‑3.1 4 1452
 SLV.80.100.11 98624691
•  SLV.80.100.11 98626612
•  SLV.80.100.11 98626186
• •  SLV.80.100.11 98626396
1.80 1.30 4.0‑3.9 4 1460
 SLV.80.100.13 98625976
•  SLV.80.100.13 98626614
•  SLV.80.100.13 98626188
• •  SLV.80.100.13 98626398
1.90 1.50 4.1‑4.2 4 1452
 SLV.80.100.15 98625978
•  SLV.80.100.15 98626618
•  SLV.80.100.15 98626192
• •  SLV.80.100.15 98626402
2.70 2.20 5.6‑5.7 4 1462
 SLV.80.100.22 98625979
•  SLV.80.100.22 98626622
•  SLV.80.100.22 98626195
• •  SLV.80.100.22 98626406
3 x 380-415 V Y/D
4.80 4.00 10.1‑10.1 4 1464
 SLV.80.100.40 98626055
•  SLV.80.100.40 98626681
•  SLV.80.100.40 98626281
• •  SLV.80.100.40 98626465
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
SLV (1-11kW)
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
7
SLV (1-11kW)
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
Type de roue :  Roue SuperVortex
Moteurs :   2 pôles (3.000 min-1) ou 4 pôles (1.500 min-1)
  3 phases 50 Hz pour tensions d’alimentation
  (0D : 380-415V, DOL | 1D : 380-415V, Y/D | 0E : 220-240 V, DOL | 1E : 220 -
240 V, Y/D)
Classe d’isolation :  F (155°C)
Indice de protection :  IP 68
Température du liquide :  de +0°C à + 40°C
  Périodes courtes (maxi. 3 minutes) jusqu’à 60°C (valable uniquement pour les versions non-ATEX)
  -  Toutes les pompes sont conçues pour fonctionner sur un convertisseur de fréquence externe, tel
qu’un CUE Grundfos.
  -  Conception prévue pour un fonctionnement intermittent (S3) avec 20 démarrages maxi par
heure.
  -  Pompage de liquides ayant un pH situé dans une plage de 6,5 à 14 (et de 6 à 14 avec roue en acier
inox).
  -  Fonctionnement continu (S1) lorsque la pompe est entièrement immergée jusqu’en haut du
moteur.
  - Remarque : les versions de pompes ATEX doivent toujours être entièrement immergées.
  - Profondeur d’installation maximale 20 m.
SLV (1-11KW) : POMPES DE RELEVAGE AVEC ROUE SUPERVORTEX POUR INSTALLATION SUBMERSIBLE
 MPG 31
P1 [kW] P2 [kW] In [A] Pôles Rotation
[tr/min] Capteur Ex (ATEX) Type Code Art.
Section de passage : 80  mm / Refoulement : 100
3 x 380-415 V Y/D
4.90 4.00 8.4‑7.9 2 2930
 SLV.80.100.40 98626040
•  SLV.80.100.40 98626662
•  SLV.80.100.40 98626262
• •  SLV.80.100.40 98626446
7.10 6.00 13.6‑11.3 2 2940
 SLV.80.100.60 98626042
•  SLV.80.100.60 98626664
•  SLV.80.100.60 98626264
• •  SLV.80.100.60 98626448
8.80 7.50 15.2‑14.5 2 2921
 SLV.80.100.75 98626046
•  SLV.80.100.75 98626670
•  SLV.80.100.75 98626270
• •  SLV.80.100.75 98626454
10.50 9.20 19.2‑16.8 2 2960
 SLV.80.100.92 98626048
•  SLV.80.100.92 98626672
•  SLV.80.100.92 98626272
• •  SLV.80.100.92 98626456
12.50 11.00 22.2‑21.1 2 2947
 SLV.80.100.110 98626043
•  SLV.80.100.110 98626666
•  SLV.80.100.110 98626266
• •  SLV.80.100.110 98626450
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
SLV (1-11kW)
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
7
SLV (1-11kW)
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
Type de roue :  Roue SuperVortex
Moteurs :   2 pôles (3.000 min-1) ou 4 pôles (1.500 min-1)
  3 phases 50 Hz pour tensions d’alimentation
  (0D : 380-415V, DOL | 1D : 380-415V, Y/D | 0E : 220-240 V, DOL | 1E : 220 -
240 V, Y/D)
Classe d’isolation :  F (155°C)
Indice de protection :  IP 68
Température du liquide :  de +0°C à + 40°C
  Périodes courtes (maxi. 3 minutes) jusqu’à 60°C (valable uniquement pour les versions non-ATEX)
  -  Toutes les pompes sont conçues pour fonctionner sur un convertisseur de fréquence externe, tel
qu’un CUE Grundfos.
  -  Conception prévue pour un fonctionnement intermittent (S3) avec 20 démarrages maxi par
heure.
  -  Pompage de liquides ayant un pH situé dans une plage de 6,5 à 14 (et de 6 à 14 avec roue en acier
inox).
  -  Fonctionnement continu (S1) lorsque la pompe est entièrement immergée jusqu’en haut du
moteur.
  - Remarque : les versions de pompes ATEX doivent toujours être entièrement immergées.
   Profondeur d’installation maximale 20 m.
SLV (1-11KW) : POMPES DE RELEVAGE AVEC ROUE SUPERVORTEX POUR INSTALLATION SUBMERSIBLE
 MPG 31
P1 [kW] P2 [kW] In [A] Pôles Rotation
[tr/min] Capteur Ex (ATEX) Type Code Art.
Section de passage : 100  mm / Refoulement : 100
3 x 380-415 V DOL
3.70 3.00 8.0‑7.0 4 1453
 SLV.100.100.30 98625967
•  SLV.100.100.30 98626610
•  SLV.100.100.30 98626177
• •  SLV.100.100.30 98626394
3 x 380-415 V Y/D
4.80 4.00 10.1‑10.1 4 1464
 SLV.100.100.40 98626056
•  SLV.100.100.40 98626682
•  SLV.100.100.40 98626282
• •  SLV.100.100.40 98626466
6.30 5.50 11.2‑10.6 4 1463
 SLV.100.100.55 98626031
•  SLV.100.100.55 98626651
•  SLV.100.100.55 98626251
• •  SLV.100.100.55 98626435
8.40 7.50 15.1‑14.4 4 1462
 SLV.100.100.75 98624704
•  SLV.100.100.75 98626691
•  SLV.100.100.75 98626296
• •  SLV.100.100.75 98626475
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES DE RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT COLLECTIF ► PASSAGE 50 À 100 MM
SLV (1-11kW)
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74